
kryt pevného disku Orico HDD, 3,5 palce, 4 pozice, USB 3.0 t Ref: 6954301175100
Hard Drive Enclosure Orico HDD, 3.5 Inch, 4 Bay, USB 3.0 type B, RAID

Externí kryt Orico pro 4 pevné disky 2,5/3,5".
Tento  univerzální  externí  kryt  od  společnosti  Orico  pojme  až  4  2,5"/3,5"  pevné  disky  SATA  HDD/SSD  s  kapacitou  až  16  TB  každý  a
podporuje  7  režimů  RAID.  Rozhraní  USB  3.0  poskytuje  rychlost  přenosu  souborů  až  5  Gb/s.  Stabilní  provoz  zajišťuje  vestavěný  150W
napájecí adaptér. Kryt je uživatelsky přívětivá, snadno se instaluje a je odolná - bude fungovat pro mnoho různých aplikací.
 
Režimy RAID - užijte si vyšší přenosové rychlosti a bezpečnější ukládání souborů
Kryt podporuje až 7 různých režimů RAID, takže si  můžete užívat optimální výkon a organizaci prostoru. Patří  mezi ně RAID-0, RAID-1,
RAID-3, RAID-5, RAID-10, Large a Normal. Objevte nové možnosti a získejte více místa pro ukládání souborů, vyšší bezpečnost uživatelů a
ještě rychlejší přenosy!
 
Kopírování souborů během několika okamžiků
Už vás nebaví nekonečné čekání na zkopírování souborů? Máme pro vás vynikající zprávu! Kryt Orico podporuje schéma připojení SATA
3.0 na USB 3.0 a protokol UASP, který zajišťuje přenosové rychlosti až 5 Gb/s. Nyní trvá přenos přibližně 1 GB dat pouhé 3 sekundy. Vaše
fotografie, videa nebo dokumenty budou zkopírovány během okamžiku!
 
Spolehlivý zdroj napájení

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Výrobek  je  dodáván  se  zcela  novým  a  vylepšeným  150W  napájecím  adaptérem.  Můžete  se  tak  těšit  na  bezproblémový,  stabilní  a
spolehlivý  provoz  pouzdra.  Díky  takto  optimalizovanému  zdroji  napájení  zapomenete  na  jakékoli  prodlevy,  zadrhávání  zařízení  nebo
problémy s připojením.
 
Až 64 TB prostoru pro vaše soubory
Získejte ještě více úložného prostoru pro své soubory. kryt je určen až pro 4 pevné disky. Kapacita každého z nich může být až 16 TB.
Celkem tedy máte možnost využívat až 64 TB dalšího úložného prostoru!
 
Ještě delší životnost pevného disku
Šetřete energii a užívejte si delší životnost pevného disku. Kryt využívá moderní inteligentní konstrukci, která po 10 minutách nečinnosti
automaticky přejde do režimu spánku. Co to znamená? Snížení spotřeby pevného disku pomáhá prodloužit jeho životnost. Snižuje také
spotřebu energie.
 
Dvojitý systém odvodu tepla
Máte obavy,  že by se vaše zařízení  mohlo přehřát? Nemusíte!  Výrobek je vybaven dvojitým systémem odvodu tepla.  Tichý a výkonný
ventilátor zajišťuje spolehlivou konvekci, která v kombinaci s otvory ve tvaru včelí plástve udržuje teplotu na optimální úrovni.
 
Účinná ochrana proti poškození
Výrobek  je  vybaven  dvojitým  čipem  JMS567  +  JMB575,  který  zvyšuje  stabilitu  přenosu  a  ukládání  souborů.  Zařízení  má  také  systém
ochrany proti zkratu, nadproudu, unikajícímu proudu a přepětí. Můžete si tak být jisti, že kryt i pevné disky uvnitř jsou řádně chráněny
proti poškození.
 
Vytvořeno tak, aby vyhovovalo různorodým potřebám uživatelů
Montáž a používání pouzdra vám nebude činit žádné problémy. Produkt je kompatibilní s většinou 2,5"/3,5" pevných disků SATA. K jejich
vložení do vybraných přihrádek dokonce nemusíte používat žádné nástroje! Indikátory LED a snadno přístupný vypínač umožňují snadné
ovládání. Poznámka: doporučujeme také použít adaptér Orico 1125SS.
 
Podrobný design
Kryt  je  vyroben  z  odolné  hliníkové  slitiny  a  má tloušťku  až  4  mm.  Díky  tomu je  mimořádně  trvanlivý  a  odolný  proti  poškození.  Každá
přihrádka  na  pevný  disk  je  vybavena  uzamykatelným  bezpečnostním  zámkem,  takže  můžete  svá  data  dále  chránit.  Protiskluzové
podložky umístěné na spodní straně zařízení vám navíc umožní stabilně jej umístit na jakýkoli rovný povrch.
 
V krabici
Externí kryt pro 4 pevné disky
Certifikace
Uživatelská příručka
Napájecí kabel
Kabel USB
Značka
Orico
Model
9548RU3-EX-EU-BK-BP
Počet pozic pro pevné disky
4
Materiál
Slitina hliníku
Výstupní rozhraní
USB 3.0 typ B

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Schéma ovládání
JMS567 + JMB575 (5Gb/s)
Přenosová rychlost
Až 5 Gb/s na portu USB 3.0
Rozměry
258x146x161mm
Podporovaná kapacita
Max. 64 TB
Podporované systémy
Windows, Mac OS, Linux
Napájení
Vestavěný 150W adaptér
Délka kabelu
1.5m

Price:

Before: € 206.9967

Now: € 187.00

IT Accessories, Docking Stations

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


